福建片仔癀化妆品有限公司

招标代理机构选定项目

比

选

文

件
编 号： FJPZH-GCSB-2021-02
比选人：福建片仔癀化妆品有限公司

编制时间：2021年03月
福建片仔癀化妆品有限公司

招标代理机构选定项目比选公告
我司因采购生产设备需要，现就招标代理机构选定项目进行比选，服务期限至2021年12月31日，欢迎具备资质要求的单位参与比选。具体事项如下：

1、 项目概况

1.1 比选人：福建片仔癀化妆品有限公司

1.2 项目名称：招标代理机构选定
1.3 项目内容：生产设备采购招标代理机构选定
二、参选单位资格要求
2.1 具有合格有效的企业法人营业执照；

2.2 具有履行合同所必须的技术和服务的能力；

2.3 保证提供的一切材料真实、有效；

2.4 本比选项目不接受联合体参选。

三、比选方式及方法

3.1 比选方式：公开比选
3.2 比选方法：综合评选
四、参选文件构成及寄送

4.1参选文件的编制要求：

4.1.1.参选人应仔细阅读比选文件的所有内容，按比选文件的要求提供参选文件并保证所提供全部资料的真实性，以使参选文件对比选文件做出实质性响应，否则其参选文件将被拒绝；

4.1.2.参选文件应打印，并盖参选单位的公章和法人章，参选文件的修改处须由经授权签署人或加盖经参选文件签署人书面确认的校对章；

4.1.3.参选文件的组成：

参选人递交的参选文件应包括以下内容：参选文件（附比选一览表、资质证明文件、近期业绩或案例等）以及根据比选文件要求参选人提交的资料（详见附件）；
4.1.4. 参选要求：具备从事国内、国际招标资质，熟悉福建工业项目招标投标相关法律法规、可以承担机电设备招标业务的专业招标机构，满足我司采购招标业务需求；
4.2 .1凡有意参加比选者，请于2021年4月5日上午17：00前将参选文件寄送至：

寄送地址：福建省漳州市芗城区琥珀路7号福建片仔癀化妆品有限公司企管部
签收人员：黄女士
联系方式：0596-2303100
邮编：363000
4.2.2 参选文件的审查与响应性的确定

在详细评审之前，将首先确定每份参选文件是否符合本比选文件的各项要求，不符合要求的参选文件将被拒绝。凡有下列情况之一者，参选文件将被视为无效:

（1）未按比选文件要求进行密封的。

（2）未盖法定代表人印章或参选单位公章的。

（3）参选文件的实质性内容字迹模糊不清，难以辨认或更改过未加盖参选文件签署人印章的。

（4）经评审小组认定实质上不响应比选文件要求的。

（5）隐瞒真实情况，弄虚作假的。
4.3参选资料需密封、密封处加盖公章，封皮上写明参选单位名称及参选项目，并在快递单上备注参选项目名称。

4.4比选文件、选中人参选文件及澄清文件等均为签订合同的依据。
五、比选程序
评审时间：比选截止期后 15 个工作日内。评审地点：福建片仔癀化妆品有限公司会议室。由福建片仔癀化妆品有限公司相关部门人员组成评审小组，当场检查参选文件的密封情况，经确认无误后，由评审小组成员当场进行拆封并按照比选方法进行评审。

六、发布比选公告的媒介

本次公开比选公告仅在福建片仔癀化妆品有限公司官网（www.pzhchina.com）上发布，其他任何媒介上转载的比选采购信息均为非法转载，均为无效，因轻信其他组织、个人或媒体提供的信息而造成损失的，我司概不负责。

七、联系方式：

联系人：周先生 吴先生   联系电话：0596-2633320

比选单位：福建片仔癀化妆品有限公司

                                        2021年 3月22日

附件

附件一
参选文件 （格式）
福建片仔癀化妆品有限公司：
　　我方已仔细研究了           的比选文件，经认真研究，我们决定参加比选。
　　1、我们愿意遵守比选文件中的各项条款和规定。
　　                              （含税价）收取佣金，承担该项目。比选项目名称及价格见附件五。
    2、我们同意，本参选报价在送达之日起至评选后  日内有效。在此期间，本参选文件始终对我们具有约束力。
    3、我们同意按比选方要求提供有关本次参选的其它资料，并对其真实性负责。
    4、如果我们有幸中选，我们保证按照比选文件、参选文件和供需双方共同确认的各项条款履行经济合同。
    5、有关本次参选的一切函电请寄到下述地址：
地址：                      电话；
邮编：                      传真：
参选单位：
授权代表：                  职务：             年    月    日
附件二
参选资格证明文件
清单
此部分应包含下列内容：
1、 三证合一后的营业执照
2、有关行业或专业资格、资质证书
3、公司（或厂商）简史，主要产品或服务项目及荣誉证书
4、法人代表委托书
5、2018年至2020年年度招标金额
注：以上1－4项使用复印件。
附件三
招标组织方案
包括但不限于以下内容：

设计组织招标工作，保证招标工作顺利进行；负责起草招标文件；主持开标、评标；评标专家来源；形成评标报告；履行相关公示和备案手续等。
参选单位：         授权代表：          日期：
附件四
承 诺 书
承诺书应包含以下主要内容：
    1、遵守比选规定及中选后履约的保证。
    2、控制质量的保证及措施。
3、项目进度的保证及措施。
    4、在项目实施过程中期间，遵守委托方各项管理制度的保证。
5、有关服务的承诺。
6、廉洁自律的承诺。
参选单位：            授权代表：        日期：

附件五
评选一览表
	参选单位（全称）
	项目名称
	参选报价
	完成周期
	备注

	向委托方收费
	按“招标代理服务收费标准表”所示费用的     %收取，计算方法
	国内标平均完
成时间    日历日
国际标平均完成

时间    日历日
	单次招标金额在100万元以下；

100-500万元；

500-1000万元；

说明：1、本报价应包含项目全部费用，委托方不再支付差旅费、住宿费、餐饮费等其它费用。
      2、本报价为最终报价。
      3、附招标代理服务收费标准表、招标代理服务收费计算方法说明。
      4、参选方应严格按照本表格式、顺序填写，并提供相关资料，否则可能视为废标。
参选单位：（印章）          授权代表：             报价日期：